СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 27.02.2019                                                                                         №7
О внесении изменений в решение Совета
 народных депутатов муниципального
образования Красносельское
Юрьев-Польского района
от 30.12.2009 № 64
В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района    р е ш и л:
1. Внести в  Регламент  работы  Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 30.12.2009  №64 ( далее - Регламент),  следующие изменения:
1.1. В пункте 4 статьи 21 Регламента  слова « время рассмотрения депутатского запроса не может превышать одного месяца» исключить.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.
Глава муниципального образования
Красносельское                                                                                   В.Н. Кузнецов